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	Неделен извештај за заразните болести во Македонија

	Пријавна Недела 25-2013

	Од 17.06 до 24.06.2013

	[image: image1.jpg]





Држава Makedonija:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	2996
	1478
	1977
	677
	7128
	10858
	73,4 %
	346,677

	Инфекција на долни респираторни патишта
	714
	253
	583
	407
	1957
	2994,6
	20,1 %
	95,18

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	1,8
	0 %
	0,049

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	226
	109
	221
	74
	630
	673,6
	6,5 %
	30,641

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	3937
	1840
	2781
	1158
	9716
	14528,4
	100 %
	472,546


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна жолтица
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична треска
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Регион Bitola:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	355
	229
	249
	98
	931
	1161
	78,9 %
	497,326

	Инфекција на долни респираторни патишта
	63
	20
	56
	40
	179
	256,8
	15,2 %
	95,619

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	1,6
	0,1 %
	0,534

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	26
	7
	29
	7
	69
	53,4
	5,8 %
	36,859

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	445
	256
	334
	145
	1180
	1472,8
	100 %
	630,339


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Kocani:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	99
	79
	158
	61
	397
	611,6
	77,7 %
	352,422

	Инфекција на долни респираторни патишта
	9
	4
	34
	27
	74
	112,4
	14,5 %
	65,691

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	9
	7
	15
	9
	40
	39,4
	7,8 %
	35,509

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	117
	90
	207
	97
	511
	763,4
	100 %
	453,621


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Kumanovo:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	193
	97
	205
	36
	531
	997,8
	72,1 %
	305,204

	Инфекција на долни респираторни патишта
	50
	19
	72
	40
	181
	323,6
	24,6 %
	104,034

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	2
	1
	17
	4
	24
	54
	3,3 %
	13,795

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	245
	117
	294
	80
	736
	1375,6
	100 %
	423,032


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Ohrid:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	171
	69
	80
	30
	350
	864,8
	67,8 %
	227,456

	Инфекција на долни респираторни патишта
	47
	18
	34
	23
	122
	258
	23,6 %
	79,285

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	14
	11
	16
	3
	44
	63
	8,5 %
	28,594

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	232
	98
	130
	56
	516
	1185,8
	100 %
	335,335


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Prilep:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	275
	152
	168
	46
	641
	847,4
	69,3 %
	546,015

	Инфекција на долни респираторни патишта
	127
	44
	75
	25
	271
	368,4
	29,3 %
	230,843

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	2
	2
	6
	3
	13
	13
	1,4 %
	11,074

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	404
	198
	249
	74
	925
	1228,8
	100 %
	787,931


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Skopje:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	781
	353
	444
	139
	1717
	3022,8
	75,9 %
	290,793

	Инфекција на долни респираторни патишта
	168
	56
	113
	98
	435
	792,2
	19,2 %
	73,672

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	55
	20
	30
	6
	111
	141
	4,9 %
	18,799

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1004
	429
	587
	243
	2263
	3956
	100 %
	383,264


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Stip:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	198
	75
	152
	65
	490
	623,2
	71,4 %
	488,165

	Инфекција на долни респираторни патишта
	56
	18
	24
	13
	111
	153
	16,2 %
	110,584

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	19
	17
	36
	13
	85
	97,2
	12,4 %
	84,682

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	273
	110
	212
	91
	686
	873,4
	100 %
	683,43


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Strumica:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	152
	95
	112
	63
	422
	549
	66,9 %
	401,393

	Инфекција на долни респираторни патишта
	28
	17
	45
	36
	126
	154,6
	20 %
	119,847

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	24
	24
	18
	17
	83
	80
	13,2 %
	78,947

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	204
	136
	175
	116
	631
	783,6
	100 %
	600,186


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Tetovo:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	448
	199
	215
	69
	931
	1197,6
	71 %
	300,15

	Инфекција на долни респираторни патишта
	98
	36
	65
	66
	265
	338,2
	20,2 %
	85,435

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	53
	15
	38
	9
	115
	103
	8,8 %
	37,075

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	599
	250
	318
	144
	1311
	1638,8
	100 %
	422,661


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Veles:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	324
	130
	194
	70
	718
	982,8
	75 %
	379,932

	Инфекција на долни респираторни патишта
	68
	21
	65
	39
	193
	237,4
	20,2 %
	102,127

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	22
	5
	16
	3
	46
	29,6
	4,8 %
	24,341

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	414
	156
	275
	112
	957
	1250,2
	100 %
	506,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 25-2013

	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	28
	2
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	182
	67
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kumanovo
	321
	112
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Skopje Center
	306
	65
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Skopje East
	214
	72
	0
	0
	20
	0
	0
	0

	Skopje North
	454
	123
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Skopje South
	363
	89
	0
	0
	33
	0
	0
	0

	Skopje West
	380
	86
	0
	0
	31
	0
	0
	0

	Gostivar
	339
	91
	0
	0
	58
	0
	0
	0

	Tetovo
	592
	174
	0
	0
	57
	0
	0
	0

	Bitola
	582
	105
	1
	0
	52
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	37
	5
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kicevo
	221
	45
	0
	0
	13
	0
	0
	0

	Resen
	91
	24
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Berovo
	73
	14
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Delcevo
	79
	16
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Kocani
	172
	32
	0
	0
	26
	0
	0
	0

	Pehcevo
	11
	3
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Vinica
	62
	9
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Ohrid
	148
	63
	0
	0
	35
	0
	0
	0

	Struga
	202
	59
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Krusevo
	15
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Prilep
	626
	271
	0
	0
	13
	0
	0
	0

	Probistip
	20
	4
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Radovis
	138
	40
	0
	0
	20
	0
	0
	0

	Stip
	332
	67
	0
	0
	59
	0
	0
	0

	Strumica
	414
	121
	0
	0
	77
	0
	0
	0

	Valandovo
	8
	5
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Gevgelija
	77
	34
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Kavadarci
	125
	35
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Negotino
	96
	16
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	116
	23
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Veles
	304
	85
	0
	0
	21
	0
	0
	0
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